PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БИБИРЕВО
РЕШЕНИЕ

20.12.2018  №_13/6__
О ходе реализации городской программы «Московское долголетие» в муниципальном округе Бибирево

В соответствии с Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом муниципального округа Бибирево, заслушав информацию директора Территориального центра социального обслуживания «Бибирево» Ганжа В.В.

Совет депутатов муниципального округа Бибирево решил:

1. Принять к сведению информацию о ходе реализации городской программы «Московское долголетие» в муниципальном округе Бибирево.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального округа Бибирево www.bibirevomo.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Бибирево  Паршина И.О.
Глава муниципального округа                                                    И.О. Паршин